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تیم ملی کشتی یک ماه بدون سرمربی! 
تیم ملی کشتی آزاد در 
حالی راهی مسابقات رنکینگ 
کشتی  جهانی  اتحادیه  دار 
در کرواسی شد که حضور 
نامشخص  ملی  تیم  سرمربی 
است. به گزارش ایسنا، 
تورنمنت کشتی آزاد رنکینگ 
کشتی  جهانی  اتحادیه  دار 
روزهای ۱۲ تا ۱۶ بهمن ماه در شهر زاگرب کرواسی برگزار می شود که تیم 
ایران با ۶ چهره شاخص خود به این مسابقات می رود. اما اردوهای تیم ملی در 
حالی برگزار می شود که پژمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد حدود یک 
ماه است در ایران حضور ندارد و اردوی تیم ملی و همچنین مسابقات قهرمانی 
کشور بزرگسالان نیز که یکی از مراحل انتخابی تیم ملی است با غیبت درستکار 
همراه بود. در این رابطه رئیس فدراسیون کشتی اعلام کرده درستکار مرخصی 
بدون حقوق گرفته است. با این شرایط مشخص نیست، سرمربی تیم ملی کشتی 
آزاد که در آمریکا بسر می برد، از آنجا به تیم ملی ملحق می شود یا کشتی گیران 
بدون سرمربی در این رویداد نسبتا مهم شرکت خواهند کرد. پیش از این از سوی 
فدراسیون کشتی نام درستکار و احسان امینی به عنوان کادر فنی ایران در این 
مسابقات اعلام شده بود اما با اعزام اباذر اسلامی به عنوان دیگر عضو کادر فنی، 

احتمال غیبت درستکار در این تورنمنت بیشتر قوت می گیرد.

نعمتی چگونه به پرسپولیس بازمی گردد؟
برای  پرسپولیس  مدیریت 
مشخص شدن وضعیت 
بازیکن مغضوب این تیم، همه 
چیز را به سرمربی سپرده 
است. به گزارش ایرنا، ماجرای 
سیامک نعمتی و پرسپولیس 
کمی پیچیده شده است. 
نعمتی همراه حامد پاکدل در 
فهرست مازاد یحیی گل ممحمدی قرار گرفتند. پاکدل خیلی زود قراردادش را 
فسخ کرد و به تراکتور پیوست تا بدین ترتیب از جمع سرخپوشان جدا شود 
اما ماجرا برای سیامک نعمتی به شکل متفاوتی رقم خورد. کاپیتان چهارم 
پرسپولیس که این فصل اکثرا نیمکت نشین بود، از حضور در باشگاه برای فسخ 
قرارداد سرباز زد تا همچنان بازیکن پرسپولیس باقی بماند اما یحیی گل محمدی 
هنوز اجازه حضور او در تمرینات را صادر نکرده است. نعمتی با مسوولان باشگاه 
برای مشخص شدن وضعیتش نشستی را برگزار کرد اما درویش همه چیز را به 
یحیی گل محمدی سپرده تا او در مورد نعمتی تصمیم گیری کنند. همینطور 
کریم باقری به نوعی پادرمیانی کرده تا نعمتی به تمرینات بازگردد اما این بازیکن 
هنوز با جواب مثبت یحیی مواجه نشده است. با این حال باید دید که در نهایت 

تکلیف نعمتی با سرخپوشان به کجا کشیده خواهد شد.

 مهاجم ۸۰۰ هزاریورویی در سپاهان
 ایگور کاتاتو برزیلی که سابقه حضور 
در لیگ های برزیل و هند را دارد با انتقال 
به سپاهان به عنوان بمب نقل انتقالات این 

باشگاه در لیگ برتر ایران معرفی شد.
به گزارش ایرنا، تیم فوتبال سپاهان نقل 
انتقالات زمستانی را بدون خرید به پایان 
برد و ژوزه مورایس خریدهای خود را با 
بازیکنان آزاد شروع کرد تا تیم خود را برای 
ادامه فصل لیگ برتر تقویت کند. سپاهان 
با اختلاف ۲ امتیازی نسبت به پرسپولیس 
در رتبه دوم جدول قرار دارد و برای کسب 
عنوان قهرمانی به غیر از پرسپولیس با استقلال، گل گهر و تراکتور هم رقابت 

می کند.
یکی از خریدهای جذاب طلای پوشان اصفهانی ایگور کاتاتو ۲۷ ساله برزیلی 
بود که در سکوت خبری به ایران آمد. او به صورت رسمی با عقد قرارداد ۲.۵ 
ساله به سپاهان پیوست، تا به مانند سایر خریدهای سپاهان در ابتدای فصل، این 
مهاجم برزیلی هم تا پایان مهلت قرارداد ژوزه مورایس بتواند در سپاهان حضور 
داشته باشد. ارزش این بازیکن برزیلی در سایت ترانسفر مارکت، ۸۰۰ هزار یورو 
برآورد شده است. این مهاجم یک متر و ۸۳ سانتی متری برزیلی بیشتر دوران 
بازیگری خود را در سطح اول و دوم فوتبال باشگاهی برزیل گذرانده و در آسیا 
نیز سابقه حضور در تیم مومبای سیتی هند را دارد. اوج عملکرد این بازیکن در 
سامپایو برزیل بود که در سری بی رقابت های باشگاهی این کشور حضور دارد 
و همچنین عملکرد خوب او که فصل گذشته در ترکیب سامپایو کوریا داشت 
و موفق به ثبت ۱۰ گل و ارسال ۵ پاس گل شد. ایگور کاتاتو در ۱۱ بازی برای 
مومبای سیتی ۳ گل به ثمر رساند. مهاجم برزیلی در رتبه سوم بیشترین تعداد 
شوت به سمت دروازه را در این تیم داشت. از دیگر باشگاه هایی که این بازیکن 
در آن حضور داشته می توان به واسکودوگاما اشاره کرد که به صورت قرضی در 
این تیم ۱۹ بازی در سال ۲۰۲۱ انجام داد و فقط توانست یک گل را برای این 
تیم به ثمر برساند. عملکرد کلی این بازیکن در سال های اخیر به این صورت بوده 
است. در ۳۳ بازی برای سامپایو کوررآ و ۹ گل و ۵ پاس گل، ویتوریا ۱۱ بازی ۳ 
گل، مومبای سیتی ۱۱ بازی ۳ گل و یک پاس گل را در کارنامه خود ثبت کرده 
است. تیم فوتبال سپاهان در یکی از حساس ترین دیدارهای هفته هجدهم لیگ 
برتر فوتبال ایران میزبان گل گهر سیرجان خواهد بود و بعید به نظر می رسد که 

این مهاجم برزیلی فرصت حضور در این دیدار را پیدا کند.

17  واحد برج لاکچری ریاض در اختیار رونالدو
ابرستاره پرتغالی ۱۷ واحد 
از برج لاکچری ریاض را 
اجاره کرد. به گزارش فارس، 
ابرستاره  رونالدو  کریستیانو 
پرتغالی این روزها در شهر 
ریاض سکوت می کند. دارنده 
۵ توپ طلای بهترین بازیکن 
دنیا با دستمزد نجومی سالیانه 
۲۰۰ میلیون یورو با تیم عربستانی قرارداد امضا کرد. یکی از نکات چالش برانگیز 
زندگی رونالدو در عربستان محل سکونتش است. اخبار متعددی در زمینه محل 
سکونت ابرستاره پرتغالی منتشر شد. در همین رابطه نشریه »سان« انگلیس 
در جدیدترین اطلاعات درباره محل اقامت خانواده رونالدو نوشت: رونالدو که 
دستمزد سالیانه اش در النصر ۱۷۵ میلیون پوند  است به همراه خانواده اش ۱۷ 
واحد از برج لاکچری فور سیزونز ریاض را اجاره کرده و ماهیانه برای این هتل 
لاکچری ۲۵۰ هزار پوند اجاره می دهد. رونالدو در بازی اخیر النصر مقابل الاتحاد 
مصدومیتی پیدا کرد ولی طبق اعلام رسانه های عربستان مصدومیت ابرستاره 

پرتغالی جدی نیست.

کهکشان مادرید ورودی و خروجی ندارد
مادرید  رئال  باشگاه 
فعالیتی در نقل و انتقالات نیم 

فصل نخواهد داشت.
به گزارش فارس، سرمربی 
تیم رئال مادرید پس از 
تساوی بدون گل خانگی 
رئال سوسیداد  مقابل  تیمش 
اعلام کرد این باشگاه در 

پنجره نقل و انتقالات زمستانی ورودی و خروجی نخواهد داشت.
کارلو آنچلوتی در خصوص فعالیت رئال در فصل نقل و انتقالات زمستانی، 
گفت: بازار نقل و انتقالات برای ما بسته شده است. نه کسی می آید و نه کسی 

می رود. هیچ اتفاقی در ژانویه نخواهد افتاد.
رئال مادرید فقط اندریک مهاجم ۱۶ ساله تیم پالمیراس برزیل را با مبلغ ۶۰ 
میلیون یورو به خدمت گرفته و او از سال ۲۰۲۴ در سانتیاگوبرنابئو حضور خواهد 
داشت. شاگردان کارلتو با تساوی مقابل سوسیداد، ۴۲ امتیازی شدند و نتوانستند 

فاصله  با بارسلونای صدرنشین را به عدد ۳ برسانند.

اخبار کوتاه

قضاوت  داوران در لیگ برتر فوتبال در حالی مورد هجمه 
قرار گرفته که از جامعه داوری با امکانات آماتوری که برای 
آنها در نظر گرفته می شود، این انتظار وجود دارد که بدون 
اشتباه و حرفه ای عمل کنند. به گزارش ایرنا، نیم فصل 
دوم هم با سوت های بحث برانگیز و جنجالی آغاز شده و 
گویا قرار نیست لیگ بیست و دوم یک هفته بدون جار 
و جنجال هایی به پایان برسد. آخرین آن هم بازی فولاد و 
پرسپولیس بود که قرمزها معترض قضاوت موعود بنیادی  فر 

بودند و باخت شان را متوجه اشتباهات داوری می دانستند.
چنین قضاوت های پرحرف و حدیثی در فصل جاری 
سبب شده داوران همواره در سیبل انتقادات قرار بگیرند 
و واکنش های زیادی علیه آنها صورت بگیرد. رئیس کمیته 
داوران هم هفته گذشته تهدید کرد که با داوری که اشتباه 

تاثیرگذار انجام دهد، مماشات نخواهد شد.
مانند همیشه داوران تبدیل به متهمان شماره یک 
شده اند که از مربی و بازیکن و مدیر هم با ادبیاتی تند پس 
از هر باخت آنها را مورد شماتت قرار می دهد و سوت هایشان 
را دلیل شکست و ناکامی می دانند. اگر چه در بعضی از این 
حاشیه ها مربی و بازیکن سعی کرده اند کم کاری و ضعف شان 
را به گردن داور بیندازند. البته قابل انکار نیست که در برخی 
از بازی های لیگ چه در فصل جاری و چه دوره های گذشته 
یک سوت اشتباه نه تنها نتیجه یک مسابقه بلکه سرنوشت 
یک تیم را تغییر داده و هزینه سنگینی را تحمیل کرده 
است. به طور قطع چنین اشتباهاتی پذیرفته نیست و همان 
طور که خداداد افشاریان عنوان کرده است با آن برخورد 

خواهد شد و مجازات و تنبیه در نظر گرفته می شود.

برخورد با اشتباه یک داور که سرنوشت یک تیم و مسابقه 
را تغییر می دهد، اجتناب ناپذیر است و همه بر آن تاکید 
دارند، اما در کنار برخوردهای انضباطی و هجمه هایی که 
علیه داوران صورت می گیرد، باید ببینیم که چه شرایط و 
چه امکاناتی را برای داوران در نظر گرفته ایم که حالا انتظار 

داریم آنها قضاوت های بدون نقصی داشته باشند.
شاید قبل از اینکه شمشیر نقد علیه داوری برکشیده 
شود، باید شرایطی که برای قضاوت یک داور در نظر گرفته 
می شود را هم سنجید و سپس انتظارات را از آنها لیست 

کرد. البته هر گونه کمبود و عدم رسیدگی به وضعیت 
داوران، نمی تواند توجیه کننده یک اشتباه تاثیرگذار باشد 
و اکثریت جامعه داوری هم با وجود مشکلات زیادی که 
بر سر راه آماده سازی مناسب شان وجود دارد، همواره سعی 

می کنند بهترین قضاوت را داشته باشند.
با این حال یک داور وقتی با شرایط مناسب آماده 
قضاوت یک مسابقه شود نسبت به زمانی که با انواع و اقسام 
مشکلات و نداشتن حتی کمترین امکانات بخواهد یک بازی 
را سوت بزند، تفاوت وجود دارد. جامعه داوری در حالی هر 

هفته مورد هجمه  های مختلف قرار می گیرد که چه از نظر 
حقوق و دستمزدی که می گیرند و چه امکاناتی که برای آنها 
در نظر گرفته می شود، از حداقل ها هم برخوردار نیستند 

و در سخت ترین شرایط آماده قضاوت یک دیدار می شوند.
یکی از مهم ترین دغدغه های داوران بحث معیشتی است 
و دستمزدهای فعلی در پایین ترین سطح قرار دارد و حتی 
افزایش آن در سال های اخیر هم سبب نشده دستمزد یک 
داور، حتی به حد متوسط هم برسد. علاوه بر این و با وجود 
تلاش هایی که برای رسیدگی به داوران می شود، داور و ۲ 
کمک داور برای قضات یک مسابقه از داشتن هدست های 
مخصوص سیستم ارتباطی رادیویی که در فوتبال دنیا 
استفاده می شود هم محروم هستند و با تکنولوژی اولیه 
ایرپاد در جریان بازی با همدیگر در ارتباط هستند.این تنها 
یک نمونه از مصائب داوران در لیگ ایران است و چنین 
مشکلاتی جامعه داوری کم ندارد. علاوه بر این تسریع در 
ورود کمک داور ویدئویی هم یکی از ضرورت هایی است که 
می تواند به داوران برای انجام یک قضاوت بی اشتباه کمک 
کند، سیستمی که در فوتبال روز دنیا نزدیک به ۵ سال است 
استفاده می شود اما هنوز استادیوم های ایران مجهز به این 

سیستم نشده است.
حال با توجه به این شرایط همانطور که از جامعه داوری 
انتظار یک قضاوت بی نقص و بدون اشتباه وجود دارد، در 
طرف مقابل نیز باید امکانات و تجهیزات لازم هم در اختیار 
داوران قرار بگیرد تا شاهد آن باشیم که اشتباهات داوری به 
مرور کمتر شود و مانند امروز شاهد چنین جنجال هایی در 

لیگ برتر و دسته های پایین تر نباشیم.

»پاکو خمز« که در حال حاضر هدایت تیم فوتبال 
تراکتور تبریز را بر عهده دارد و نتایج خوبی با این تیم 
به دست آورده، از گزینه های اصلی سرمربیگری تیم ملی 
فوتبال ایران است. به گزارش  مهر، تیم ملی فوتبال ایران 
پس از پایان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هنوز سرمربی خود را 
نشناخته است. فدراسیون فوتبال ایران که با کارلوس کی 
روش پرتغالی در جام جهانی حذف شد، همچنان در حال 

بررسی گزینه های مختلف است.
در شرایطی که گفته می شود هیات رئیسه فدراسیون 
فوتبال مخالف حضور مربی خارجی است اما ظاهرا 
رایزنی هایی با بعضی از مربیان غیر ایرانی صورت گرفته 

است.
مهدی تاج در روزهای اخیر تاکید کرده است که 
انتخاب سرمربی برای تیم های ملی بزرگسالان و امید 

ایران در اولویت بوده و کارها در حال انجام است.
هفته گذشته بود که وب سایت عربی زبان »کوره« خبر 
داد »هکتور کوپر« آرژانتینی یکی از گزینه هایی است که 
مدنظر ایران قرار دارد؛ هرچند که مهدی تاج روز گذشته 

این خبر را شایعه دانست.
با این حال روزنامه معتبر آاس اسپانیا خبری را در 
ارتباط با نیمکت تیم ملی ایران منتشر کرد و مدعی شد 
»پاکو خمز« اسپانیایی که در حال حاضر هدایت تیم 

تراکتور را بر عهده دارد، از گزینه های اصلی فدراسیون 
فوتبال ایران به جای کارلوس کی روش محسوب می شود.
این روزنامه در ابتدای خبر خود آورده است: »فدراسیون 
ایران معتقد است مربی اسپانیایی سطح فوتبال این کشور 

را به میزان قابل توجهی بالا برده است.«
آاس خبر خود را اینطور ادامه داده است: » ماجراجویی 
ایرانی پاکو خمز می تواند جهش قابل توجهی داشته باشد. 
همانطور که AS مطلع شده، سرمربی تراکتورسازی در 
بین گزینه ها حضور دارد تا هدایت تیم ملی ایران را بر 
عهده بگیرد. در این کشور آسیایی، آنها کاملًا از بازی تیم 
و رشد تاکتیکی ای که خمز تنها در ۶ بازی لیگ داشته 
است، شگفت زده شده اند. در داخل فدراسیون ایران که در 
حال ارزیابی گزینه های متعددی برای جانشینی کی روش 
است، سرمربی اسپانیایی پیروان زیادی در بین مدیران 
دارد. پس از گرفتن تیم هفتم و رساندن آن به رده پنجم، 
با ۹ امتیاز کمتر از پرسپولیس صدرنشین و چهار امتیاز 
کمتر از رده سوم که امکان کسب سهمیه لیگ قهرمانان را 

فراهم می کند، کم چیزی نیست.«
روزنامه اسپانیایی همچنین با اشاره به عملکرد خمز در 
تراکتور و سوابق مربیگری او آورده است: »خمز تراکتور را 
یک دنده دیگر گذاشته است. او در ۶ بازی تحت هدایت 
تراکتور، ۱۱ امتیاز از ۱۸ امتیاز ممکن را به دست آورده 

است یعنی سه برد، دو تساوی و یک باخت. خمز در بازی 
ماقبل آخر مقابل گل گهر رده سومی به تساوی دست 
یافت. آنها در آخرین دیدار ۱-۳ ذوب آهن را شکست 
دادند. پاکو خمز در مورد تمرین در خارج از اسپانیا تجربه 
دارد. او قبلًا در سال ۲۰۱۷ چمدان های خود را به مکزیک 

بسته بود تا هدایت کروز آزول را بر عهده بگیرد. او فصل 
گذشته برای احیا و نجات با ایبیزا به اسپانیا بازگشت. این 
مربی در ۵۲ سالگی می تواند در کنار رایو، ایبیزا، کوردوبا، 
گرانادا، لاس پالماس، کروز آزول و کارتاخنا به نیمکت تیم 

ایران بپیوندد.«

مهدی تارتار در ۵ فصل گذشته مسابقات لیگ برتر یک 
آمار عجیب را در عقد و فسخ قرارداد با بازیکنان برجای 

گذاشته است!
به گزارش ایلنا، بعد از شکست ذوب آهن مقابل تراکتور 
در بازی خانگی هفته هفدهم و ادامه نتایج ضعیف 
سبزپوشان اصفهانی در لیگ برتر مهدی تارتار سرمربی 
باتجربه این تیم زیر فشار رفته و انتقادهای متعددی را از 

سوی هواداران ذوب آهن متحمل شده است.
مهم ترین انتقادی که در روزهای گذشته هواداران ذوب 
آهن و خبرنگاران اصفهانی به تارتار داشته اند، مربوط به 
جابه جایی های پرتعداد بازیکنان در پنجره های نقل و 
انتقالاتی است. به تازگی آماری منتشر شده که تارتار از 
نیم فصل سال گذشته تا نیم فصل امسال بیش از ۳۰ جابه 
جایی را در کادربازیکنان ذوب آهن انجام داده که تا اینجا 
هیچ کدام از آنها نتیجه نداده است. او همچنین بیش از 
۶۰ جابه جایی بازیکن را از زمان حضور خود در ذوب آهن 

داشته است. این آمار عجیب و غریب جابه جایی بازیکن 
اما برای مهدی تارتار و تیم هایی که او هدایتش را برعهده 
داشته اتفاق تازه ای نیست. با یک محاسبه سرانگشتی 
می توان فهمید که تارتار در ۵ فصل اخیر و در تیم های 
پارس جنوبی، نفت مسجدسلیمان، پیکان و ذوب آهن 
علاقه خود از عقد و فسخ قراردادهای پرتعداد با بازیکنان 

متعدد کتمان نکرده است.
حتی اگر سال اولی که تارتار با پارس جنوبی به لیگ 
برتر صعود کرد و هدایت این تیم را برعهده داشت را 
محاسبه نکنیم، او در ۴.۵ سال گذشته و در ۹ پنجره نقل 
و انتقالاتی گذشته بیش از ۱۵۰ بازیکن را به تیم تحت 
هدایت خود آورده یا با آنها فسخ کرده است. آماری عجیب 
که بعید است هیچ کدام از سرمربیان لیگ برتر برجای 

گذاشته باشند.
نکته جالب این است در بین نفرات پرتعداد جابه جا 
شده نام حسین تارتار پسر ارشد سرمربی کنونی ذوب آهن 

هم به چشم می خورد. او در نیم فصل ۹۷-۹۸ به جمع 
شاگردان پدرش در پارس جنوبی اضافه شد. البته تارتار در 

آن زمان طی مصاحبه ای گفته بود که مبلغ قرارداد حسین 
پسرش را شخصا پرداخت می کند و برعهده باشگاه نیست.

نگاهی متفاوت به اشتباهات داوری

امکانات آماتوری، انتظارات حرفه ای 

باشگاه تراکتور رضایت می دهد؟

 خمز اسپانیایی گزینه سرمربیگری تیم ملی فوتبال ایران

آمار وحشتناک تارتار در جذب و فسخ قرارداد بازیکنان

علیرضا جهانبخش که زمانی از او به عنوان بازیکنی 
کم حاشیه و بااخلاق یاد می شد در چند وقت اخیر 

درگیری هایی با بازیکنان حریف داشته است. به گزارش ایرنا، 
علیرضا جهانبخش که تا پیش از پیوستن به برایتون انگلیس 

به نظر می رسید می تواند یکی از موفق ترین لژیونرهای تاریخ 
فوتبال ایران شود، مدت هاست شرایط خوبی به لحاظ فنی 
ندارد. او که زمانی ستاره بی چون و چرای اردیویسه)لیگ برتر 
فوتبال هلند( بود و حتی به عنوان آقای گلی این رقابت ها 
دست پیدا کرد سال ۲۰۱۸ راهی برایتون شد تا حضور در 
لیگ برتر انگلیس را تجربه کند؛ اما پیوستن جهانبخش به 
این تیم انگلیسی یک تجربه تلخ برای او بود و در نهایت 
مجبور به جدایی از برایتون شد. تیرماه سال گذشته بود 
که جهانبخش به فاینورد پیوست تا بتواند در فوتبال هلند 
که هم آشنایی کاملی نسبت به آن دارد و هم اینکه جزو 
ستاره های سابق آن بود به دوران اوجش بازگردد؛ اما در 
فاینورد هم نتوانست اوج بگیرد و در فصل اخیر به جز چند 
بازی اخیر، جهانبخش اکثرا روی نیمکت این تیم حضور 
دارد. این بازیکن مقابل آژاکس و توئنته در ترکیب ثابت 
تیمش حضور داشت؛ اما همچون ماه های گذشته نتوانست 
بازی خوبی از خود به نمایش بگذارد. نمراتی که او برای این 
۲ بازی از سایت هواسکورد دریافت کرد به ترتیب ۶.۲ و ۶.۴ 
بود تا مشخص شود جهانبخش ... بدتر از این عملکرد ضعیف 
فنی، علاقه مند شدن جهانبخش به درگیری با بازیکنان تیم 

حریف است. در بازی با آژاکس و زمانی که بازیکن این تیم 
روی پایش تکل رفت جهانبخش با او سرشاخ شد. در بازی 
فاینورد و توئنته هم دروازه بان فاینورد توپی که به اوت رفته 
بود را به داخل زمین انداخت تا اجازه ندهد بازی به سرعت 
آغاز شود و همین مسئله اعتراض بازیکنان توئنته را در پی 
داشت. در حالی که این اعتراض ها در حال تمام شدن بود 
جهانبخش از راه رسید تا با بازیکن حریف درگیر شود و 
در حالی که هیچ برخوردی با جهانبخش صورت نگرفته 
بود او دستش را روی صورت گرفت تا وانمود کند بازیکن 
حریف به صورت او ضربه زده است و داور را مجاب کند به 
او کارت نشان دهد؛ هر چند این اتفاق رخ نداد؛ اما قطعا 
چنین حرکاتی بازخورد منفی در رسانه های هلندی خواهد 
داشت. در گذشته و زمانی که جهانبخش در نایمخن و 
آلکمار بازی می کرد از او به عنوان یک بازیکن بااخلاق یاد 
می شد؛ اما حالا در ۲ بازی متوالی با بازیکنان حریف سرشاخ 
می شود. شاید دلیل این حواشی این باشد که جهانبخش از 
عملکرد فنی اش رضایت ندارد و به همین خاطر رفتار عصبی 
از خود نشان می دهد؛ اما دلیلش هر چه باشد این رفتارهای 

جهانبخش به شخصیت حرفه ای او لطمه می زند.

سرشاخ  شدن جهانبخش در روزهای تاریک فوتبالی

مهاجم ایرانی بایر لورکوزن شایعات جدایی از این تیم را 
رد کرد و عنوان کرد دوست دارد در تیم آلمانی بماند و به 

بازیکن مفیدی تبدیل شود.
به گزارش ایسنا ، فنرباغچه و گالاتاسرای تیم هایی 
هستند که به دنبال به خدمت گرفتن سردار آزمون مهاجم 
ایرانی بایر لورکوزن هستند. این بازی ایرانی دیشب یکشنبه 
در دیدار برابر بایرلورکوزن از دقیقه ۸۰ برای تیمش به 

میدان رفت و نتوانست مانع شکست تیمش شود.
سردار آزمون در مورد انتقالش به ترکیه صحبت کرد و 
گفت: نمی دانم این اخبار از کجا می آید، من با بایرلورکوزن 
قرارداد دارم و می خواهم بازیکن موفق و مفیدی در این 

تیم باشم. 
در خبری در مطبوعات آلمان آمده بود که حتی سردار 

آزمون با وجود این اظهارات ممکن است از این تیم جدا 
شود.

مهاجم ایرانی در این فصل در ۱۲ بازی برای بایر لورکوزن 
بازی کرده و ۲ پاس گل نیز به ثبت رساند. قرارداد این 
بازیکن ۲۸ ساله با تیم آلمانی در سال ۲۰۲۷ به پایان 
می رسد. ارزش فعلی سردار آزمون در بازار ۱۲ میلیون یورو 

است.
این مهاجم ۲۸ ساله که فوتبال خود را از ایران آغاز کرد 
به ترتیب پیراهن تیم های اتکای گرگان، سپاهان، روبین 
کازان، روستوف و زنیت را بر تن کرده است. بایرلورکوزن 
در فصل ۲۲-۲۰۲۱ مبلغ ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار یورو برای 
سردار آزمون پرداخت کرد. مهاجم ایرانی در ۶۸ مسابقه در 

تیم ملی ایران ۴۱ گل به ثمر رسانده است. 

آزمون: نمی دانم این شایعات از کجا می آید


